CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH MINH VIỆT

Trụ sở: 233 Đường số 26, P.Bình Trị Đông B, Quận Bình Tân, TP HCM

MST: 0317578985 | Website: binhminhvietplastic.com.vn

Hotline: 0902131650 | Email: binhminhvietplastic@gmail.com

Số/No: 002/VB-BMV/2023 TP. HCM, ngày 14 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

( V/v phát hành bảng giá bổ sung áp dụng từ ngày 14/9/2023 )

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Công ty Cổ Phần Nhựa Bình Minh Việt xin chân thành cảm ơn sự quan tâm và ủng hộ của Quý

khách hàng trong thời gian vừa qua.

Kể từ ngày 14/9/2023, chúng tôi cập nhật thêm sản phẩm mới dùng cho thoát nước và nông

nghiệp như sau:

STT
Sản Phẩm PN

( bar)

Giá bán ( đồng /mét)

Tên Quy cách Chưa thuế Thanh toán

1 Ø21 21 x 1,2mm 11 6,400 6,912

2 Ø27 27 x 1,3mm 10 9,100 9,828

3 Ø34 34 x 1,4mm 8 12,300 13,284

4 Ø42 42 x 1,4mm 6 15,200 16,416

5 Ø49 49 x 1,5mm 6 19,100 20,628

6 Ø60 60 x 1,6mm 5 24,000 25,920

7 Ø90 90 x 2,0mm 4 47,500 51,300

8 Ø114 114 x 2,6mm 4 79,600 85,968

9 Ø140 140 x 3,5mm 5 134,200 144,936

10 Ø168 168 x 3,5mm 4 164,000 177,120

Sản phẩm thoát nước và nông nghiệp chúng tôi bảo hành 18 tháng ( 1,5 năm ).

Ngoài các quy cách trên, xin liên hệ với chúng tôi.

Rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ của Quý khách.

Trân trọng.

mailto:binhminhvietplastic@gmail.com